令和 3 年 4月 16 日

公益社団法人日本地すべり学会

関東支部会員殿

公益社団法人日本地すべり学会関東支部

令和 3 年度関東支部総会の新型コロナウイルス感染拡大防止について（連絡）

 日頃から、関東支部の活動にご支援ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、関東支部では、先にご案内しました通り、令和 3 年 5月 7 日に支部総会を開催しますが、

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、少人数定員制で開催しますとともに、委任状提出

による議決権の委任、表決書提出による議決権の行使の対応も併せて行います。

支部総会に参加される方は、新型コロナウイルスの感染リスク低減のために、下記の点に、留

意してください。

記

１．開催予定

期日：令和 3 年 5 月 7 日（金） 14:00－15:00（開場 13:30）

場所：ソニックシティビル 会議室 707（7 階）

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5（JR 大宮駅西口徒歩 3 分）

https://www.sonic-city.or.jp/?page_id=214

参加者：関東支部会員（定員 30 名、先着順）

その他：

・総会終了後、ミニ講演会（講師：上野将司技術委員、16:30 終了予定）を開催します。

・欠席される方は、下記のアドレスに連絡してください。

   連絡用アドレス:kt＠fcri.co.jp

・開催地の変更を行う場合等は、メールで連絡します。

２．参加予定者への連絡事項

１）事前に総会出席を申し込まれた支部会員には、参加証（別紙）を発行します（メール送付）。

２）運営管理上、参加証をお持ちの方（以下参加予定者という）以外の参加はお断りいたします。

３）参加予定者の判断により、総会を欠席されてもかまいませんが、運営管理上、メールにて連

絡をいただければ幸いです。

４）総会を欠席する場合に備えて、委任状等の提出をされていない参加予定者は、委任状等の提

出をお願いします。委任状等は、総会を欠席された場合にのみ有効となります。

５）地方公共団体等から要請があった場合は、総会開催の中止、開催地の変更を行います。その

場合は、参加予定者にメールにてお知らせいたします。

３．参加時の留意事項

１）当日は、必ず支部の発行した参加証を（コピーして）お持ちください。原則として、参加証

をお持ちでない方の入場はお断りいたします。

２）当日に、発熱（37.5 度以上）や風邪等の症状*がみられる場合は、参加をお控えください。

また、入場時の体温測定等の確認により、入場をお断りすることがあります。

＊風邪等の病状：咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや充血、頭痛、

関節痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状

３）感染リスク低減のために、マスクを必ず着用してください。

４）手洗いや手指のアルコール消毒は、可能な限り行ってください。

５）当日は、会場に受付は設けませんので、開場後、すみやかに入場して、指示された席にお座

りください。

６）着席されましたら、参加証を机の上に置いておいてください。役員が参加証を確認すること

により、出席者を把握します。

７）参加者は、入場されましたら、周囲の方との雑談、飲食は慎んでください。

８）保健所から求めがあった場合は、参加者名簿（氏名、連絡先等）を提供することがあります。

９）エレベータ、トイレなどの使用時には、ソーシャルディスタンスを取り、大声を出すなどの

行為はお控えください。

(別紙・参加証様式)
令和 3 年度日本地すべり学会関東支部総会参加証

整理番号

             殿

関東支部総会にご出席ください。

公益社団法人日本地すべり学会関東支部

期日：令和 3 年 5 月 7 日（金）14:00－15:00（開場 13:30）

場所：ソニックシティビル 会議室 707（7 階）
埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5（JR 大宮駅西口徒歩 3 分）
https://www.sonic-city.or.jp/?page_id=214

参加者：関東支部会員（定員 30 名、要申込）
その他：総会終了後、ミニ講演会（講師：上野将司技術委員、16:30 終了予定）を開

催します。
【注意事項】
総会に参加する方は、次の注意事項を守ってください。
１）当日は、必ず支部の発行した参加証をお持ちください。原則として、参加証をお

持ちでない方の入場はお断りいたします。
２）当日に、発熱（37.5 度以上）や風邪の症状等がみられる場合は、参加をお控えく

ださい。また、入場時の体温測定等の確認により、入場をお断りすることがあります。
３）感染リスク低減のために、マスクを必ず着用してください。
４）手洗いや手指のアルコール消毒は、可能な限り行ってください。
５）当日は、会場に受付は設けませんので、開場後、すみやかに入場して、指示され

た席にお座りください。
６）参加証を机の上に置いておいてください。参加証を確認することにより、出席者

を把握します。
７）参加者は、入場されましたら、周囲の方との雑談、飲食は慎んでください。
８）保健所から求めがあった場合は、参加者名簿（氏名、連絡先等）を提供すること

があります。
９）エレベータ、トイレなどの使用時には、ソーシャルディスタンスを取り、できる

だけ会話をお控えください。